第 6回東北地域放射線医療技術学術大会の演題締め切り延長

会員の皆さんへ

会長の新里です。

開催県の秋田県会長より、演題募集締め切り延長のお知らせが届きました。

まだ演題を提出していない方、奮って演題提出を宜しくお願いいたします。

―――――――――――――――――

東北地域会長 各位

第 6回東北地域放射線医療技術学術大会の準備を進めております．

演題募集期限を 7/15（金）にしていましたが，本日お昼の時点で申込み数は 55演題

でした．

目標数にはほど遠い状況ですので，期限を 7/24（日）に延長することにしましたので

お知らせいたします．

当学術大会 webにはその旨を掲載しています．

貴県の会員の方々に，演題申込みを広報していただけると幸いです．

よろしくお願いいたします。